
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2024. gada 29. augustā Nr.11 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēdi atklāj plkst. 09:01 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – vecākā biroja vadītāja Santa Jarceva 
 
Sēdē piedalās 16 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, 
Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Sēdē nepiedalās: 
Marika Grūsle – atvaļinājumā 
Toms Upners – komandējumā 
Guntars Štrombergs - komandējumā 
 
Darbinieki, kam sēdē dots vārds: 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Sandra Purmale - Vadītāja vietniece - Izglītības pārvalde 
Iveta Pāže – Izglītības pārvaldes vadītāja 
Jānis Pētersons – Strenču apvienības pārvaldes vadītājs 
Sandis Svarinskis - Izpilddirektora vietnieks/ Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta 
nodaļas vadītājs 
Baiba Tūtina – Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece 
 
Darba kārtība: 

1. Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Par finansiālu atbalstu dalībai U20 Pasaules čempionātā vieglatlētikā 

4. Par papildu finansējuma piešķiršanu 

5. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 96900080755, iegādi Valmiermuižā, Valmieras 

pagastā, Valmieras novadā 

6. Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Austrumu ielā 16, Rūjienā, Valmieras novadā 

7. Par komandējumu uz Šveici 

8. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 

pamatkapitāla palielināšanu 



 

2 

9. Par Valmieras novada pašvaldības gada pārskata revīzijas pakalpojumu 

10. Par nomas maksas samazinājumu SIA “NIGELLA” nedzīvojamajām telpām Ozolu iela 7, 

Burtniekos, Burtnieku pagastā 

11. Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

12. Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada līdzdalības budžeta projektu konkursa 

nolikumu 

13. Par iestādes “Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa” svinīgo ceremoniju – “GADA ZELTA 

PĀRIS”, “GADA DIMANTA PĀRIS”, “GADA BRILJANTA PĀRIS” nolikuma apstiprināšanu 

14. Par valsts 2024./2025.mācību gada piešķirtās mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības 

dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai sadales kārtības noteikšanu 

15. Par finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu, interešu, 

profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu darba samaksai 

2024./2025.mācību gadā 

16. Par Valmieras 2.vidusskolas dalību Latvijas Olimpiskās komitejas projektā “Sporto visa 

klase” 

17. Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-69, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

18. Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-70, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

19. Par nekustamā īpašuma “Dzelzīšpļava”, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

20. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lielapiņi”-2, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

21. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 25C, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

22. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Saules iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

23. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-9, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

24. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-18, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

25. Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-43, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

26. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-36, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

27. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-42, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

28. Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

29. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

30. Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-44, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

31. Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-10, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

32. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

33. Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 29”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

34. Par nekustamā īpašuma Valkas iela 4, Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 



 

3 

35. Par nekustamā īpašuma “Plāņu pamatskola”, Plāņos, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

36. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

37. Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-9, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

38. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-5, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

39. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

40. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 7-16, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

41. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 2-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

42. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Imanta iela 9-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

43. Par izīrēta dzīvokļa Imanta iela 12-9, Zilaiskalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

44. Par izīrēta dzīvokļa Saules iela 11-3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

45. Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Zaļumi”, Brenguļos, Brenguļu pagastā, Valmieras 

novadā, atsavināšanu 

46. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Ābeles”-8, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

47. Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

48. Par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

49. Par būves Rīgas ielā 10, Strenčos, Valmieras novadā piespiedu sakārtošanu 

50. Par Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmuma Nr. 273 “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” (protokols Nr.7, 31.§) grozījumiem 

51. Par Akciju sabiedrības “Seda”, būvniecības procesa ietvaros plānotā ceļa pārbūvi 

52. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.07.2024. lēmumā Nr.393 “Par 

Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības iestāžu, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma noteikšanas 

kārtību 2024./2025.mācību gadā” 

53. Par Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas 01.07.2024. lēmuma 

Nr.135 “Par koka ciršanu Meža ielā 7, Valmierā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

54. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes vienības noteikšanu par pašvaldībai 

piekritīgu, zemes vienības nomas pirmtiesību noteikšanu un zemes nomas līguma slēgšanu 

īpašumā “Ozollejas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 

55. Par grozījumiem Strenču novada domes 18.10.2017. lēmumā Nr.12, 22.§ 

56. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.257 “Par 

atbalstu projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde Valmieras novada pašvaldībai” 

iesnieguma iesniegšanai” 

57. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.258 “Par 

atbalstu projekta “Rūjmalas pastaigu taka” iesnieguma iesniegšanai” 

58. Par pedagoģisko amata likmi pedagoga palīgam Valmieras 2. vidusskolā 2024./2025.mācību 

gadā 

59. Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 26, Valmierā, Valmieras novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts” 

60. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju 

profesionālās darbības novērtēšanas kārtībā 



 

4 

61. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 

(protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas 

pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu” 

62. Par grozījumiem Valmieras novada jauniešu projektu konkursa vērtēšanas komisijas sastāvā 

63. Par grozījumu atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” V kārtas nolikuma apstiprināšanu un iesniegumu 

vērtēšanas komisijas sastāvā 

64. 1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 18 - 603, Valmierā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

65. 2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par nekustamā īpašuma „Kalnlejas”, Kauguru pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

66. 3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras Viestura vidusskolas dalību Latvijas Olimpiskās 

komitejas projektā “Sporto visa klase” 

67. 4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras Pārgaujas sākumskolas dalību Latvijas Olimpiskās 

komitejas projektā “Sporto visa klase” 

68. 5.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 25.04.2024. 

lēmumā Nr. 182 ”Par atbalstu dalībai projektā “Proti un Dari 2.0”” 

69. 6.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

Rīcības plāna un Investīciju plāna aktualizēšanu 

70. 7.PAPILDU JAUTĀJUMS Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

71. 8.PAPILDU JAUTĀJUMS INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par projekta "Valmiermuižas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” infrastruktūras attīstība" turpmāku virzību 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
iekļaut darba kārtībā 8 papildu jautājumus. 
 
 

2.§ 
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
apstiprina darba kārtību. 
 
 
 
 



 

5 

3.§ 
Par finansiālu atbalstu dalībai U20 Pasaules čempionātā vieglatlētikā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālu atbalstu dalībai U20 Pasaules čempionātā 
vieglatlētikā”. 
 
Lēmums Nr.473 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

4.§ 
Par papildu finansējuma piešķiršanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par papildu finansējuma piešķiršanu” ar precizētiem 
labojumiem. 
 
Lēmums Nr.474 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 
Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 96900080755, iegādi Valmiermuižā, Valmieras 

pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 96900080755, 
iegādi Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.475 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 
Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Austrumu ielā 16, Rūjienā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



 

6 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Austrumu ielā 16, 
Rūjienā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.476 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 
Par komandējumu uz Šveici 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Jānis Baiks), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par komandējumu uz Šveici”. 
 
Lēmums Nr.477 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 
Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 

pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ 
SAIMNIECĪBA” pamatkapitāla palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.478 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības gada pārskata revīzijas pakalpojumu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības gada pārskata revīzijas 
pakalpojumu”. 
 



 

7 

Lēmums Nr.479 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par nomas maksas samazinājumu SIA “NIGELLA” nedzīvojamajām telpām Ozolu iela 7, 

Burtniekos, Burtnieku pagastā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nomas maksas samazinājumu SIA “NIGELLA” 
nedzīvojamajām telpām Ozolu iela 7, Burtniekos, Burtnieku pagastā”. 
 
Lēmums Nr.480 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.481 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada līdzdalības budžeta projektu konkursa 

nolikumu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Evija Nagle, Kaspars Kļaviņš 
 
Deputāts Kaspars Kļaviņs pateicās par ieguldīto darbu precizējot nolikumu un ierosina uz 
priekšdienām būt elastīgiem, un ja rodas kāda laba ideja, tad rast iespēju pamainīt nolikumu. Uz ko 
domes priekšsēdētājs rosina, ja ir kādi priekšlikumi, tad var palīdzēt pie nolikuma izstrādes. 
Deputāts Edvīns Straume norāda uz nolikuma 5.1.punkta prasībām, kur iesniedzējam (fiziskai 
personai) tiek prasīts iesniegt arī projekta tāmi un vizualizāciju, kas projekta iesniedzējam par labu 
ideju rada materiālus zaudējumus. Evija Nagle skaidro, ka pieteikumā jāiesniedz aptuvenā tāme un 
aptuveni plānotā vizualizācija (bildes formātā). Skices un precīzākas tāmes gatavo pašvaldības 
speciālisti. Projekta pieteikšana nerada iesniedzējam materiālus zaudējumus. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 



 

8 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada līdzdalības 
budžeta projektu konkursa nolikumu”. 
 
Lēmums Nr.482 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 
Par iestādes “Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa”  svinīgo ceremoniju – “GADA 

ZELTA PĀRIS”, “GADA DIMANTA PĀRIS”, “GADA BRILJANTA PĀRIS” nolikuma 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par iestādes “Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļa”  svinīgo 
ceremoniju – “GADA ZELTA PĀRIS”, “GADA DIMANTA PĀRIS”, “GADA BRILJANTA PĀRIS” 
nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.483 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 
Par valsts 2024./2025.mācību gada piešķirtās mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības 
dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai sadales kārtības noteikšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par valsts 2024./2025.mācību gada piešķirtās mērķdotācijas 
Valmieras novada pašvaldības dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās 
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai sadales kārtības noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.484 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 
Par finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu, interešu, 
profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu darba samaksai 

2024./2025.mācību gadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 



 

9 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto 
izglītības iestāžu, interešu, profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu darba 
samaksai 2024./2025.mācību gadā”. 
 
Lēmums Nr.485 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par Valmieras 2.vidusskolas dalību Latvijas Olimpiskās komitejas projektā “Sporto visa 

klase” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras 2.vidusskolas dalību Latvijas Olimpiskās 
komitejas projektā “Sporto visa klase””. 
 
Lēmums Nr.486 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-69, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-69, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.487 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-70, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 14-70, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.488 sēdes protokola pielikumā. 



 

10 

19.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dzelzīšpļava”, Skaņkalnes pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Dzelzīšpļava”, Skaņkalnes pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.489 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lielapiņi”-2, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lielapiņi”-2, Kocēnu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.490 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 25C, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 25C, Valmierā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.491 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Saules iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



 

11 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Saules iela 3-1, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.492 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-9, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-9, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.493 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-18, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-18, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.494 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-43, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 



 

12 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-43, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.495 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-36, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-36, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.496 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-42, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2-42, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.497 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-1, Sedā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.498 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



 

13 

29.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-13, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.499 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-44, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus iela 3-44, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.500 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

31.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-10, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-10, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.501 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-12, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



 

14 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Zaļā iela 10-12, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.502 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 29”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 29”, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.503 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma Valkas iela 4, Rencēnos, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Valkas iela 4, Rencēnos, Rencēnu 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.504 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 
Par nekustamā īpašuma “Plāņu pamatskola”, Plāņos, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 



 

15 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Plāņu pamatskola”, Plāņos, Plāņu 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.505 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-8, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.506 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-9, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Valmieras iela 3-9, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.507 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-5, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-5, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.508 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



 

16 

39.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 5-6, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.509 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 7-16, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, 

Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Valmieras iela 7-16, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.510 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 2-8, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 2-8, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.511 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Imanta iela 9-6, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



 

17 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Imanta iela 9-6, Zilaiskalns, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.512 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Imanta iela 12-9, Zilaiskalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Imanta iela 12-9, Zilaiskalnā, Zilākalna 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.513 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
Par izīrēta dzīvokļa Saules iela 11-3, Sedā,  Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta dzīvokļa Saules iela 11-3, Sedā,  Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.514 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Zaļumi”, Brenguļos, Brenguļu pagastā, Valmieras 

novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Zaļumi”, Brenguļos, 
Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 



 

18 

 
Lēmums Nr.515 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

46.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Ābeles”-8, Bērzaines pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Ābeles”-8, Bērzaines pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.516 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.517 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Brenguļu pagastā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.518 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



 

19 

49.§ 
Par būves Rīgas ielā 10, Strenčos, Valmieras  novadā piespiedu sakārtošanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par būves Rīgas ielā 10, Strenčos, Valmieras  novadā piespiedu 
sakārtošanu”. 
 
Lēmums Nr.519 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmuma Nr. 273 “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs”  (protokols Nr.7, 31.§) grozījumiem 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmuma 
Nr. 273 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs”  (protokols Nr.7, 
31.§) grozījumiem”. 
 
Lēmums Nr.520 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

51.§ 
Par Akciju sabiedrības “Seda”, būvniecības procesa ietvaros plānotā ceļa pārbūvi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Akciju sabiedrības “Seda”, būvniecības procesa ietvaros 
plānotā ceļa pārbūvi”. 
 
Lēmums Nr.521 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.07.2024. lēmumā Nr.393  “Par 

Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības iestāžu, kas īsteno 
pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma noteikšanas 

kārtību 2024./2025.mācību gadā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



 

20 

Izsakās: Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Iveta Pāže 
 
Iveta Pāže ierosina papildināt lēmuma pielikumu ar “** ja 2024./2025.m.g. mainās bērnu skaits un 
vecums grupās, tiek pārskatīts finansējuma apmērs” sakarā ar to, ka notiek liela bērnu kustība starp 
iestādēm. Deputāts Andrejs Gluhovs apstiprina esošo mainīgo situāciju starp pirmsskolām. Lūdz 
akceptēt nepieciešamās izmaiņas un sniedz priekšlikumu papildināt vēl ar trešo “*”  - paredzēt 
teikumu sportam un mūzikai par tarifikācijas pārskatīšanu. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
25.07.2024. lēmumā Nr.393  “Par Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības 
iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma 
noteikšanas kārtību 2024./2025.mācību gadā”” ar precizējumiem. 
 
Lēmums Nr.522 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas 01.07.2024. lēmuma Nr.135 

“Par koka ciršanu Meža ielā 7, Valmierā, Valmieras novadā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas 
komisijas 01.07.2024. lēmuma Nr.135 “Par koka ciršanu Meža ielā 7, Valmierā, Valmieras novadā” 
apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.523 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes vienības noteikšanu par pašvaldībai 

piekritīgu, zemes vienības nomas pirmtiesību noteikšanu un zemes nomas līguma slēgšanu 
īpašumā “Ozollejas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes vienības 
noteikšanu par pašvaldībai piekritīgu, zemes vienības nomas pirmtiesību noteikšanu un zemes 
nomas līguma slēgšanu īpašumā “Ozollejas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā”. 
 



 

21 

Lēmums Nr.524 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 
Par grozījumiem Strenču novada domes 18.10.2017. lēmumā Nr.12, 22.§ 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Strenču novada domes 18.10.2017. lēmumā 
Nr.12, 22.§”. 
 
Lēmums Nr.525 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.257 “Par 
atbalstu projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde Valmieras novada pašvaldībai” 

iesnieguma iesniegšanai” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
30.05.2024. lēmumā Nr.257 “Par atbalstu projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde Valmieras 
novada pašvaldībai” iesnieguma iesniegšanai””. 
 
Lēmums Nr.526 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

57.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.258 “Par 

atbalstu projekta “Rūjmalas pastaigu taka” iesnieguma iesniegšanai” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
30.05.2024. lēmumā Nr.258 “Par atbalstu projekta “Rūjmalas pastaigu taka” iesnieguma 
iesniegšanai””. 
 
Lēmums Nr.527 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



 

22 

58.§ 
Par pedagoģisko amata likmi pedagoga  palīgam Valmieras 2. vidusskolā 2024./2025.mācību 

gadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pedagoģisko amata likmi pedagoga  palīgam Valmieras 2. 
vidusskolā 2024./2025.mācību gadā”. 
 
Lēmums Nr.528 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

59.§ 
Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 26, Valmierā, Valmieras novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 26, Valmierā, Valmieras 
novadā, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts””. 
 
Lēmums Nr.529 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

60.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju 

profesionālās darbības novērtēšanas kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības dibināto 
izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas kārtībā”. 
 
Lēmums Nr.530 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

61.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 

Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 
maksas cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



 

23 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo 
telpu nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.531 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

62.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada jauniešu projektu konkursa vērtēšanas komisijas 

sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada jauniešu projektu konkursa 
vērtēšanas komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.532 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

63.§ 
Par grozījumu atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 
jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” V kārtas nolikuma apstiprināšanu un 

iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” V kārtas nolikuma 
apstiprināšanu un iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.533 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

64.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 18 - 603, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Jānis Baiks 
 



 

24 

Deputāts Vugars Ecmanis jautā vai esošie telpu nomnieki nevēlas pagarināt līgumu. Domes 
priekšsēdētājs skaidro, ka nomnieki vēlas, bet tā kā šogad beidzas ilgtermiņa nomas līgums un 
pašvaldība nav ieinteresēta uzturēt telpas veikala vajadzībām, ir ierosināta telpu atsavināšana. 
Nomnieki var piedalīties izsolē. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 18 - 603, Valmierā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.534 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

65.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par nekustamā īpašuma „Kalnlejas”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis 
 
Deputāts Vugars Ecmanis norāda vai nebūs izveidojusies līdzīga situācija kā savā laikā vēl pirms 
novadu apvienošanās Kaugura pagastā, kad tika pārdoti zemes gabali, bet joprojām no pašvaldības 
puses nav sakārtota infrastruktūra, lai pie tiem zemes gabaliem tiktu klāt. Domes priekšsēdētājs lūdz 
precizēt konkrētas adreses, lai noskaidrotu esošo situāciju.  
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma „Kalnlejas”, Kauguru pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.535 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 
3.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par Valmieras Viestura vidusskolas dalību Latvijas Olimpiskās komitejas projektā “Sporto 
visa klase” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Viestura vidusskolas dalību Latvijas Olimpiskās 
komitejas projektā “Sporto visa klase””. 
 
Lēmums Nr.536 sēdes protokola pielikumā. 



 

25 

67.§ 
4.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par Valmieras Pārgaujas sākumskolas dalību Latvijas Olimpiskās komitejas projektā 
“Sporto visa klase” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Pārgaujas sākumskolas dalību Latvijas 
Olimpiskās komitejas projektā “Sporto visa klase””. 
 
Lēmums Nr.537 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

68.§ 
5.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 25.04.2024. lēmumā Nr. 182 ”Par atbalstu 
dalībai projektā “Proti un Dari 2.0”” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 25.04.2024. 
lēmumā Nr. 182 ”Par atbalstu dalībai projektā “Proti un Dari 2.0”””. 
 
Lēmums Nr.538 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

69.§ 
6.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcības plāna un Investīciju 
plāna aktualizēšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-
2028.gadam Rīcības plāna un Investīciju plāna aktualizēšanu”. 
 
Lēmums Nr.539 sēdes protokola pielikumā. 
 



 

26 

70.§ 
7.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Sandis Svarinskis 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš 
 
Deputāts Edvīns Straume jautā vai pēc šī lēmuma nemainīsies tarifs. Uz ko Sandis Svarinskis atbild, 
ka šis ir jūtīgs jautājums un ka tarifs kādā robežā var mainīties, jo tīkli tomēr būvēti pirms 40 gadiem. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.540 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

71.§ 
8.PAPILDU JAUTĀJUMS 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Par projekta "Valmiermuižas pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” infrastruktūras 

attīstība" turpmāku virzību 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome pieņem informāciju zināšanai un apstiprina turpmāku projekta 
virzību. 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju apvienotā sēde notiks 2024.gada 12.septembrī plkst.9:00, domes sēde 
notiks 2024.gada 26.septembrī plkst.10:00, Raiņa ielā 14, Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 10:37 
 
 
 
Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts) Santa Jarceva 


